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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ 

Презиме и име:  Јанкулоски Наумче 
Контакт адреса:  Ул. „Богомилска“ 67, 6000 Охрид 

Телефон:  076599995 
E-mail:  naumjankuloski@yahoo.com 

Националност:  Македонец 
Дата на раѓање:  12.08.1982 

Пол:  Машки 
   

 
ОБРАЗОВАНИЕ  

  
2001-2006, , Факултет за физичка култура Скопје, Универзитет „Св. Кирил 
и Методиј“ Скопје 

  Дипломиран тренер по фудбал 
   

  1997-2001, ДУТУ „Ванчо Питшески“, Охрид 
  Туристички техничар 
  
   
 

Останати признанија, 
дипломи и доедукација 

  
 12.05. – 15.05.2014. УЕФА Студиска група - Грасрут едукативен 

семинар во Истанбул, Турција (20 часови согласно директивите на 
УЕФА Тренерската Конвенција). Certificate of Attendance, UEFA Study 
Group Scheme, Grassroots Football Turkey (2014) 

 24.06. – 27.06.2013. УЕФА Студиска група - Грасрут едукативен 
семинар во Телки, Унгарија (20 часови согласно директивите на 
УЕФА Тренерската Конвенција). Certificate of Attendance, UEFA Study 
Group Scheme, Grassroots Football Hungary (2013) 

 23.01. – 26.01.2012. УЕФА Студиска група - Едукативен семинар за 
женски фудбал во Берген, Норвешка(20 часови согласно 
директивите на УЕФА Тренерската Конвенција). Certificate of 
Attendance, UEFA Study Group Scheme, Women’s Football Norway 
(2012) 

 Март 2014, Едукативен семинар за фудбалски тренери 
„Методологија на шпански фудбал“  во организација на ФА Пандев 
Струмица – Предавач: Хозе Мануел Ембрела, директор на 
Фудбалска академија на Валенсија, Дојран 

 Благодарница за успешна организација на Детските фудбалски 
лиги – ФФМ (2013) 

 Благодарница за организација на Детски фудбалски турнир 
„Климент Колески 2013“ – Фондација „Климент Колески“ (2013) 

 Сертификат за учество на трибина на Центар за едукација и 
менаџмент во спортот (2012) 

 Сертификат за завршена обука на тема: Дизајнирање алатки за 
функционално спроведување на процесот на самоевалуацијата во 
училиштата, ПЕН – КМ (2014) 
 

   
 
 
 
 



 

Останати ангажмани и 
активности: 

  Учебна 2013/2014, Професор по физичко образование во ОУ 
„Дебарца“ с. Белчишта, општина Дебарца  

 Декември 2013, Ко-организатор на Детски фудбалски турнир „Климент 
Колески 2013“, Охрид 

 Јуни-Август 2011, Аниматор и спасувач на базен, х. Силекс Охрид 
 Декември 2008, Референт за спорт за организација на Европското 

ракометно првенство за жени, СРЦ „Билјанини извори“ Охрид 
   

  
   

Мајчин јазик  Македонски 
ДРУГИ ЈАЗИЦИ   Активно користење на англиски и српскохрватски јазик 

   
ТЕХНИЧКИ ВЕШТИНИ И 

СПОСОБНОСТИ 
 Одлично познавање на работа со компјутери (WINDOWS, LINUX, MS 

OFFICE, OPEN OFFICE, INTERNET) 
   

 
 
 
 
 
 
 

Јанкулоски Наумче 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО     2013 – до сега,  
  ФФМ, Координатор на Детска фудбалска лига – Југозападен регион 
   

Јуни 2014 – до сега  
ФК Охрид Топ Тим – Претседател и главен тренер 
 
Февруари 2014 – мај 2014  
Фудбалска академија Пандев 10 Охрид – Тренер на младински и 
пионерски категории 
 
2012 – февруари 2014 
ФК Охрид 10 Јуниор – Тренер на младински и пионерски категории 
 
Сезона 2011/12 
ЖФК „Билјанини извори“ – Главен тренер на сениорски женски тим (1 
МФЛ) 
 
Септември 2010 – Јануари 2011 
ФК Охрид Лоте – прв помошен тренер на сениорскиот тим (2 МФЛ) 
 
Јуни 2008 – декември 2008 
ФК Охрид 2004 – Прв помошен тренер на сениорски тим (2 МФЛ) 
 
Јануари 2008 – Јуни 2008 
ФК Охрид 2004 – Тренер на младинска екипа 
 
2006/2007 
ФК Илинден Велмеј – Тренер во младинско/пионерски категории (2 МФЛ) 
 
 

   

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ И 
СПОСОБНОСТИ 


